bine de 2 ani, cu ocasiunea alegerei din
16 Decemvrie anul trecut am făcut ară
tare Preaveneratului Consistor archidie-
ce'san despre abusurile şi fărădelegile ma
nifestate la alegeri.

Aceasta, eu cred, în drept am fost
a o face.

Aceia însă, cari sünt de părere că
I eu am lucrat incorect, poftească a mă
] combate.

Reciu, la 19/31 Ianuarie 1899.
Denie trän Hun thin.

notar cercual.

Mulţumită publică.
Cu ocasiunea şedinţei festive a so-

cietăţei de lectură »Andrem Şaguna«,
ţinută în preseara zilei de 30 Noemvrie
1898 st. v. în memoria Marelui archie-
reu Andreiu, s’a încassat în favorul so-
cietăţei ca oferte dela următorii domni: